

CC Holding Lejre ApS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre, 4320 Lejre

CVR-nr. 39 51 80 58

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Claus Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Lejre ApS Orehøjvej 19 Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 39 51 80 58
	Stiftet: 25. april 2018
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Claus Erik Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Salon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og formueforvaltning samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.632	-3.750
Resultat af kapitalinteresse	1.247.500	0
Andre finansielle indtægter	66.281	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.574	-17.675
Resultat før skat	1.264.575	-21.425
1 Skat af årets resultat	-3.809	4.714
Årets resultat	1.260.766	-16.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.028.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.711
Disponeret i alt	1.260.766	-16.711

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	252.500	505.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.500</u>	<u>505.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.500</u>	<u>505.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	11.598	15.407
	Andre tilgodehavender	0	36.249
	Tilgodehavender i alt	<u>11.598</u>	<u>51.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>869.644</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>881.242</u>	<u>51.657</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.742</u>	<u>556.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	973.942	-54.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.131.742	-14.624
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	505.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	505.000
Anden gæld	2.000	66.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	66.281
Gældsforpligtelser i alt	2.000	571.281
Passiver i alt	1.133.742	556.657

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-37.913	0	-37.912
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.711	0	-16.711
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-54.624	0	-14.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.028.566	117.800	1.146.366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	973.942	117.800	1.131.742

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	3.809	-4.714		
	3.809	-4.714		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	505.000	505.000		
Afgang i årets løb	-252.500	0		
Kostpris 31. december 2022	252.500	505.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	252.500	505.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CC Holding Lejre ApS
Salon ApS, København	10 %	833.328	1.982.821	252.500
			31/12 2022	31/12 2021
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022			15.407	10.693
Udskudt skat af årets resultat			-3.809	4.714
			11.598	15.407
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			11.598	15.407
			11.598	15.407

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Erik Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8a61c8ac-16fd-4b9a-8ad6-821a6e23ffd4

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-30 07:16:39 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-30 08:55:53 UTC



Claus Erik Christensen

Dirigent

Serienummer: 8a61c8ac-16fd-4b9a-8ad6-821a6e23ffd4

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-30 16:10:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: UBL3Z-UVBj5-ZB2KU-8LGPD-QMVPK-EL6BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>